en cuotas variables mensuales calculadas por la producción multiplicada 

por kilovatio de hora vendido. 

lo para pagar la deuda total es de 7 años contados a partir de enero del 

con el acta de mediación hasta el corte del 31 de diciembre del año 2018 
un total de $ 29.593,09 (veintinueve mil quinientos noventa y tres con 

| quedando una deuda pendiente de 5219.144,44. 

indica que Valsolar Ecuador S.A. NO tiene juicios abiertos de ninguna 
al, laboral, tributario, civil o penal. 

IS FIDUCARIOS Y PAGO DE RENDIMIENTO 

año 2018, se encuentra en proceso de protocolización la